
Id: 7E411CFA-CF56-4176-A668-D1FFC5A4F3FC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 138/22 

BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania 

do pracy na stanowisku podinspektora ds. komunikacji i dróg w Urzędzie Miejskim w Bierutowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 t. j.) oraz § 7 ust. 2  Zarządzenia Nr 40/12 z dnia 

24 maja 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Bierutowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania 

do pracy na stanowisku podinspektora ds. komunikacji i dróg w Referacie Inwestycji 

i Remontów, zajmowanym przez panią Aleksandrę Kluska, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Rafał Nowowiejski – Zastępca Burmistrza Bierutowa, 

2. Członek Komisji - Mariola Kutek - Sekretarz Miasta i Gminy Bierutów, 

3. Członek Komisji – Joanna Płóciennik – Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów, 

4. Członek Komisji – Renata Bednarowska – Inspektor ds. kadr i budżetu. 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do wykonywania swoich zadań zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych oraz Zarządzeniem Nr 40/12 Burmistrza Bierutowa z dnia 24 maja 

2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Bierutowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 

 

 

Piotr Sawicki 

 


